[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 24
д. Виллози

                     «06» февраля 2015 год

О проведении конкурса на

включение в кадровый резерв
             В соответствии с Федеральным  законом от 02 марта 2007 года  № 25 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Положением  о кадровом резерве муниципальной службы местной администрации Виллозского сельского поселения, в целях формирования кадрового резерва  на замещение  должностей муниципальной службы местной администрации Виллозского сельского поселения, руководствуясь Положением о местной администрации,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва местной администрации Виллозского сельского поселения:

 - опубликовать информацию о проведении конкурса на включение в кадровый резерв на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение;
- провести процедуру сбора документов от заявленных кандидатов в течение 30 календарных дней со дня опубликования  объявления;

- после окончания срока приема документов уведомить  лиц  претендующих на зачисление в кадровый резерв о дате, месте и времени проведения заседания.

2. Утвердить перечень должностей  на формирование резерва управленческих кадров и кадрового резерва должностей муниципальной службы местной администрации Виллозского сельского поселения (Приложение № 1).

3. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение и вступает в силу с момента опубликования.

4. День опубликования  объявления  считать началом проведения Конкурса.

5.  Контроль исполнения данного Распоряжения оставляю за собой.

        Глава местной администрации

      Виллозского сельского поселения                                            В.В.Козырев
 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению главы местной

администрации Виллозского

сельского поселения
от 06 февраля 2015 № 24
Перечень

должностей муниципальной службы  на формирование кадрового резерва  местной администрации  Виллозского сельского поселения:
1. Заместитель главы местной администрации;

2. Главный бухгалтер – начальник отдела по финансам;

3. Начальник экономического отдела;

4. Начальник организационно-технического отдела;

5. Главный специалист-юрист;

6. Ведущий специалист сектора по вопросам строительства, землепользования и ЖКХ;

7. Главный специалист сектора по вопросам строительства, землепользования и ЖКХ.

8. Главный специалист сектора по вопросам строительства, землепользования и ЖКХ.

Перечень

должностей муниципальных предприятий и учреждений  на формирование резерва управленческих кадров:
1. Директор МУ «Центр культуры и досуга»;

2. Директор МУ «Бюро ритуальных услуг»;

3. Директор МУП «Управление жилищно-коммунальным хозяйством МО Виллозское сельское поселение».